[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará nos termos das Leis Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Decreto Municipal nº 089/2017 e Lei 13.979/2020.

MODALIDADE

PROC. Nº.

OBJETO
	ABERTURA

	DIA
	HORA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 19/2020 FMS

38/2020

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E ELABORAÇÃO DO PLANO DE GERENCIAMENTOS DE RESIDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE-PGRSS-CONFORME RDC 306 DA ANVISA.

18/09/2020

09hs

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 16/2020 FMS

39/2020

AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

     29/09/2020

09hs

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 17/2020 FMS

40/2020

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

    30/09/2020

09hs

DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2020 PM

31/2020

[bookmark: _GoBack]INSTALAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO PARA A CENTRAL DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, COM A EMPRESA CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A

18/09/2020

08:30hs

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 08/2020 FMAS

14/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA TIPO I E TIPO II,COM FORENCEIMENTO DE MMATERIAL E MÃO DE OBRA.

01/10/2020

09hs

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 08:00h às 13:00h de segunda a sexta-feira ou   e-mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.
 Campo Belo do Sul/SC.17/09/2020
José Tadeu Martins de Oliveira
Prefeito Municipal
image1.jpeg

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que

realizará

nos

termos das Leis Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº

8.666/93 e suas

alterações,

Decreto Municipal nº

089/2017

e Lei 13.979/2020.

MODALIDADE

PROC. Nº.

OBJETO

ABERTURA

DIA

HORA

DISPENSA DE

LICITAÇÃO 19/2020 FMS

3

8

/2020

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO E

ELABORAÇÃO DO

PLANO DE

GERENCIAMENTOS

DE RESIDUOS DE

SERVIÇO DE SAÚDE

-

PGRSS

-

CONFORME

RDC 306 DA ANVISA.

18/09/2020

09hs

SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇO 16/2020 FMS

3

9

/2020

AQUISIÇÃO DE

PNEUS

PARA A MANUTENÇÃO

DOS VEICULOS DA

SECRETARIA DE

SAÚDE

.

29/09/2020

09

hs

SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇO 17/2020 FMS

40/2020

AQUISIÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO

PARA MANUTENÇÃO

DA SECRETARIA DE

SAÚDE

30/09/2020

09hs

DISPENSA DE

LICITAÇÃO 10/2020 PM

31/2020

INSTALAÇÃO DE REDE

DE DISTRIBUIÇÃO

PARA A CENTRAL DE

GERENCIAMENTO DE

RESÍDUOS

SÓLIDOS,

COM A EMPRESA

CELESC

DISTRIBUIÇÃO S.A

18/09/2020

08:30hs

SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇO 08/2020

FMAS

14/2020

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA

INSTALAÇÃO DE

PADRÃO DE ENERGIA

TIPO I E TIPO II,COM

FORENCEIMENTO DE

MMATERIAL E MÃO DE

OBRA.

01/10/2020

09hs

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30

–

Campo

Belo do Sul SC,

pelo telefone (49) 32491133, das 0

8

:00h às 1

3

:00h de segunda a sexta

-

feira ou

e

-

mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.

Campo Belo do Sul/SC

.

17/09/2020

José Tadeu Martins de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA   PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES       AVISO DE LICITAÇÃO     A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que  realizará   nos  termos das Leis Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº  8.666/93 e suas  alterações,   Decreto Municipal nº  089/2017   e Lei 13.979/2020.

  MODALIDADE    PROC. Nº.    OBJETO  ABERTURA

DIA  HORA

        DISPENSA DE  LICITAÇÃO 19/2020 FMS          3 8 /2020    PRESTAÇÃO DE  SERVIÇO E  ELABORAÇÃO DO  PLANO DE  GERENCIAMENTOS  DE RESIDUOS DE  SERVIÇO DE SAÚDE - PGRSS - CONFORME  RDC 306 DA ANVISA.          18/09/2020          09hs

  SISTEMA DE REGISTRO  DE PREÇO 16/2020 FMS    3 9 /2020    AQUISIÇÃO DE  PNEUS  PARA A MANUTENÇÃO  DOS VEICULOS DA  SECRETARIA DE  SAÚDE .                  29/09/2020      09 hs

  SISTEMA DE REGISTRO  DE PREÇO 17/2020 FMS      40/2020    AQUISIÇÃO DE  MATERIAL GRÁFICO  PARA MANUTENÇÃO  DA SECRETARIA DE  SAÚDE           30/09/2020      09hs

    DISPENSA DE  LICITAÇÃO 10/2020 PM      31/2020    INSTALAÇÃO DE REDE  DE DISTRIBUIÇÃO  PARA A CENTRAL DE  GERENCIAMENTO DE  RESÍDUOS  SÓLIDOS,  COM A EMPRESA  CELESC  DISTRIBUIÇÃO S.A          18/09/2020          08:30hs

    SISTEMA DE REGISTRO  DE PREÇO 08/2020  FMAS        14/2020    CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA  INSTALAÇÃO DE  PADRÃO DE ENERGIA  TIPO I E TIPO II,COM  FORENCEIMENTO DE  MMATERIAL E MÃO DE  OBRA.          01/10/2020        09hs

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30  –   Campo  Belo do Sul SC,  pelo telefone (49) 32491133, das 0 8 :00h às 1 3 :00h de segunda a sexta - feira ou     e - mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.     Campo Belo do Sul/SC . 17/09/2020     José Tadeu Martins de Oliveira   Prefeito Municipal